finansowych spółki Solaveni GmbH, Grupa nie konsoliduje sprawozdań
finansowych tej spółki.
W okresie IV kwartału 2023 roku spółka Solaveni odnotowała przychody ze
sprzedaży w wysokości 10 022,66 euro i stratę netto w wysokości 80 439,61
euro. Na dzień 31 grudnia 2023 r. skumulowane przychody ze sprzedaży za
cały rok obrotowy wyniosły 24 063,82 euro a skumulowana strata netto - 260
517,50 euro. Suma bilansowa spółki na dzień 31 grudnia 2023 roku istotnie
wzrosła w porównaniu do roku poprzedniego i wyniosła 904 263,05 euro. Tak
istotny wzrost wynika z otrzymania zaliczek na realizowane projekty
badawczo-rozwojowe, o których mowa jest w dalszej części raportu ujętych
jako rozliczenia międzyokresowe w ramach pasywów.

1.3. Struktura akcjonariatu Emitenta na
dzień sporządzenia raportu za IV
kwartał 2023 roku

Struktura kapitalu zakładowego oraz akcjonariatu emitenta ze wskazaniem
akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5%
głosów na walnym zgromadzeniu:

Akcje Spółki

Akcjonariusz

Przed rozwodnieniem
o warranty serii A

Po rozwodnieniu
o warranty serii A

Liczba
akcji/głosów

Udział w
liczbie

akcji/głosów
Liczba

akcji/głosów
Udział w
liczbie

akcji/głosów
Porozumienie Akcjonariuszy*
w tym: 70 668 583 85,28% 89 636 068 88,02%

- Columbus Energy S.A. 17 280 021 20,85% 17 280 021 16,97%

- Olga Malinkiewicz 14 488 368 17,48% 14 488 368 14,23%

- Knowledge Is Knowledge
Sp. z o.o Sp.k. 14 388 368 17,36% 14 388 368 14,13%

- H.I.S. Co., Ltd 13 821 783 16,68% 13 821 783 13,57%

- Dariusz Chrząstowski 5 529 819 6,67% 5 529 819 5,43%

- Artur Kupczunas 3 138 497 3,79% 3 138 497 3,08%

- DC24 ASI Sp. z o.o. 2 021 727 2,44% 20 989 212 20,61%

Pozostali 12 198 079 14,72% 12 198 079 11,98%

Łącznie 82 866 662 100,00% 101 834 147 100,00%

6

RAPORT IV KWARTAŁ 2023

* W dniu 12 czerwca 2023 r. zawarto, w związku z zawarciem umowy Inwestycyjnej
wielostronną Umowę Akcjonariuszy Saule Technologies S.A. oraz Saule S.A. określającą
zasady współpracy Stron. Na mocy tej umowy Strony zawiązały umowne porozumienie
dotyczące wspólnego i jednolitego głosowania na Walnym Zgromadzeniu Emitenta oraz
ustaliły zasady wypracowania wspólnego i jednolitego stanowiska. W dniu 16 czerwca 2023
roku Spółka otrzymała zawiadomienie złożone w trybie art 69 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 87 ust.
1 pkt 5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunków wprowadzania